
ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2022 rok. 

Działając  na  podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 w związku z art.2 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.-  o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr 184/XXXII//2021 Rady Miasta  Zambrów 
z dnia 28 grudnia  2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 2022, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2022 r. obejmujących 
zmianę kwot dotacji celowych na zadania własne i zlecone w tym: 

a) plan dochodów bieżących zwieksza się o kwotę 520.073,75 zł, 

b) plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian,   zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przeniesieniach wydatków 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu oraz zwieksza się plan wydatków budżetowych o kwotę 
520.073,75 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 520.073,75 zł, 

b) plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem-  133.245.801,57 zł., w tym: 

- plan dochodów  bieżących   - 108.447.626,32 zł 

- plan dochodów  majątkowych  -24.798.175,25 zł 

2) Plan wydatków  ogółem- 143.757.667,29 zł  w tym: 

- plan wydatków  bieżących   - 110.046.776,98 zł 

- plan wydatków  majątkowych  - 33.710.890,31 zł 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9326482A-5EE8-4AC0-BE25-694E7CC2D332. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -12 000,00 12 000,00

0,00 0,00

70005 -12 000,00 12 000,00

0,00 0,00

-12 000,00 0,00

0,00 12 000,00

754 0,00 400 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

758 0,00 112 815,00

0,00 0,00

75814 0,00 112 815,00

0,00 0,00

0,00 112 815,00

854 0,00 517,70

0,00 0,00

85415 0,00 517,70

0,00 0,00

0,00 517,70

razem: -12 000,00 525 332,70

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 6 064,85

0,00 0,00

80153 0,00 6 064,85
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

162 508,00 168 572,85

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 162 508,00 168 572,85

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 969 303,84 1 969 303,84

majątkowe 24 798 175,25 24 798 175,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 559 777,76 1 559 777,76

majątkowe

bieżące 84 302 167,65 84 815 500,35

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

155 084,00 155 601,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 160 853,70 161 371,40

Edukacyjna opieka wychowawcza 160 853,70 161 371,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

580 375,00 693 190,00

Różne rozliczenia finansowe 720 375,00 833 190,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 820 000,00 4 220 000,00

Różne rozliczenia 27 266 010,00 27 378 825,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 820 000,00 4 220 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 120 000,00 4 520 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

12 000,00 0,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 731,18 364 731,18

Gospodarka mieszkaniowa 364 731,18 364 731,18

Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

Rodzaj zadania:

§

bieżące

bieżące 10 500,00 10 500,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.122.2022

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 31 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9326482A-5EE8-4AC0-BE25-694E7CC2D332. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 6 064,85

855 0,00 676,20

0,00 0,00

85503 0,00 676,20

0,00 0,00

0,00 676,20

razem: 0,00 6 741,05

0,00 0,00

-12 000,00 532 073,75

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 529 081,60 3 529 081,60

Ogółem: 132 725 727,82 133 245 801,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 23 614 884,92 23 621 625,97

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 595,00 2 271,20

Karta Dużej Rodziny 1 595,00 2 271,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 19 408 718,71 19 409 394,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

162 508,00 168 572,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9326482A-5EE8-4AC0-BE25-694E7CC2D332. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 314 105,49 7 314 105,49 6 959 949,61 5 908 811,11 1 051 138,50 12 000,00 342 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 900,00) (3 900,00) (3 900,00) 0,00 (3 900,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 314 105,49 7 314 105,49 6 959 949,61 5 908 811,11 1 051 138,50 12 000,00 342 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 656,31 1 046 656,31 1 045 656,31 930 478,81 115 177,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 556,31 1 050 556,31 1 049 556,31 930 478,81 119 077,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 562,00 29 562,00 29 562,00 0,00 29 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 162,00 30 162,00 30 162,00 0,00 30 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 453 449,18 5 453 449,18 5 437 293,30 4 858 832,30 578 461,00 0,00 16 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 900,00) (3 900,00) (3 900,00) 0,00 (3 900,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 449 549,18 5 449 549,18 5 433 393,30 4 858 832,30 574 561,00 0,00 16 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 857,88 105 857,88 105 857,88 0,00 105 857,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 900,00) (3 900,00) (3 900,00) 0,00 (3 900,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 957,88 101 957,88 101 957,88 0,00 101 957,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

75011 Urzędy wojewódzkie

w tym:z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dzi
ał

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.122.2022

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9326482A-5EE8-4AC0-BE25-694E7CC2D332. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 388 764,00 4 238 764,00 4 238 764,00 32 378,60 4 206 385,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 788 764,00 4 638 764,00 4 638 764,00 32 378,60 4 606 385,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 014 000,00 3 884 000,00 3 884 000,00 27 642,00 3 856 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 414 000,00 4 284 000,00 4 284 000,00 27 642,00 4 256 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

3 792 358,00 3 792 358,00 3 792 358,00 0,00 3 792 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 192 358,00 4 192 358,00 4 192 358,00 0,00 4 192 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 307 457,27 3 307 457,27 3 307 457,27 182 349,60 3 125 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 815,00 112 815,00 112 815,00 13 544,00 99 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420 272,27 3 420 272,27 3 420 272,27 195 893,60 3 224 378,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 019,00 2 716 019,00 2 716 019,00 182 349,60 2 533 669,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 815,00 112 815,00 112 815,00 13 544,00 99 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 828 834,00 2 828 834,00 2 828 834,00 195 893,60 2 632 940,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 507,40 441 507,40 441 507,40 0,00 441 507,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 271,00 99 271,00 99 271,00 0,00 99 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 778,40 540 778,40 540 778,40 0,00 540 778,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 915,00 39 915,00 39 915,00 39 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 415,00 44 415,00 44 415,00 44 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 290,02 118 290,02 118 290,02 118 290,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 880,00 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 170,02 125 170,02 125 170,02 125 170,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 144,58 24 144,58 24 144,58 24 144,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164,00 2 164,00 2 164,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 308,58 26 308,58 26 308,58 26 308,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 702 556,82 40 621 613,33 39 196 597,25 32 336 426,51 6 860 170,74 0,00 35 233,00 1 389 783,08 0,00 0,00 80 943,49 80 943,49 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 702 556,82 40 621 613,33 39 196 597,25 32 336 426,51 6 860 170,74 0,00 35 233,00 1 389 783,08 0,00 0,00 80 943,49 80 943,49 0,00 0,00

13 089 322,25 13 073 455,25 12 897 277,38 10 138 615,15 2 758 662,23 0,00 10 720,00 165 457,87 0,00 0,00 15 867,00 15 867,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 089 322,25 13 073 455,25 12 897 277,38 10 138 615,15 2 758 662,23 0,00 10 720,00 165 457,87 0,00 0,00 15 867,00 15 867,00 0,00 0,00

34 824,00 34 824,00 34 824,00 0,00 34 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 824,00 28 824,00 28 824,00 0,00 28 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

po zmianach

80104 Przedszkola

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

0,00

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą

758 Różne rozliczenia

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

75495 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

754

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki 
majątkowe

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

17

0,00

0,00

0,00

z tego: w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9326482A-5EE8-4AC0-BE25-694E7CC2D332. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

191 427,35 191 427,35 191 427,35 0,00 191 427,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 427,35 197 427,35 197 427,35 0,00 197 427,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 336,00 210 336,00 5 252,00 0,00 5 252,00 0,00 205 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,70 517,70 517,70 0,00 517,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 853,70 210 853,70 5 769,70 0,00 5 769,70 0,00 205 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 336,00 210 336,00 5 252,00 0,00 5 252,00 0,00 205 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,70 517,70 517,70 0,00 517,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 853,70 210 853,70 5 769,70 0,00 5 769,70 0,00 205 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 252,00 5 252,00 5 252,00 0,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,70 517,70 517,70 0,00 517,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 769,70 5 769,70 5 769,70 0,00 5 769,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 230,00 2 461 230,00 2 434 652,42 1 554 652,42 880 000,00 0,00 26 577,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 633,00) (2 633,00) (2 633,00) (2 633,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 103,00 34 103,00 5 003,00 600,00 4 403,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492 700,00 2 492 700,00 2 437 022,42 1 552 619,42 884 403,00 0,00 55 677,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 230,00 28 230,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 633,00) (2 633,00) (2 633,00) (2 633,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 103,00 34 103,00 5 003,00 600,00 4 403,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 700,00 59 700,00 5 003,00 600,00 4 403,00 0,00 54 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 597,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 697,00 54 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633,00 2 633,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 633,00) (2 633,00) (2 633,00) (2 633,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 503,00 3 503,00 3 503,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 503,00 3 503,00 3 503,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 582 862,78 85 871 972,47 74 694 578,16 44 153 586,23 30 540 991,93 4 822 116,82 4 162 119,46 2 193 158,03 0,00 0,00 33 710 890,31 30 710 890,31 3 000 000,00 0,00

(12 533,00) (12 533,00) (12 533,00) (2 633,00) (9 900,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 335,70 557 335,70 528 235,70 14 144,00 514 091,70 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 127 665,48 86 416 775,17 75 210 280,86 44 165 097,23 31 045 183,63 4 822 116,82 4 191 219,46 2 193 158,03 0,00 0,00 33 710 890,31 30 710 890,31 3 000 000,00 0,00

1 583 415,00

0,00

0,00

1 583 415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4860

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4740

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
4240

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

85415

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

0,00

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dzi
ał

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9326482A-5EE8-4AC0-BE25-694E7CC2D332. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

162 508,00 162 508,00 162 508,00 0,00 162 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 064,85 6 064,85 6 064,85 0,00 6 064,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 572,85 168 572,85 168 572,85 0,00 168 572,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 508,00 162 508,00 162 508,00 0,00 162 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 064,85 6 064,85 6 064,85 0,00 6 064,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 572,85 168 572,85 168 572,85 0,00 168 572,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 508,00 162 508,00 162 508,00 0,00 162 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 064,85 6 064,85 6 064,85 0,00 6 064,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 572,85 168 572,85 168 572,85 0,00 168 572,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 441 251,55 19 441 251,55 1 540 876,55 1 187 187,00 353 689,55 0,00 17 900 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(41 470,00) (41 470,00) (5 003,00) 0,00 (5 003,00) 0,00 (36 467,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 676,20 10 676,20 676,20 676,20 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 410 457,75 19 410 457,75 1 536 549,75 1 187 863,20 348 686,55 0,00 17 873 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 501 893,71 10 501 893,71 1 250 881,71 1 156 955,00 93 926,71 0,00 9 251 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(41 470,00) (41 470,00) (5 003,00) 0,00 (5 003,00) 0,00 (36 467,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 470 423,71 10 470 423,71 1 245 878,71 1 156 955,00 88 923,71 0,00 9 224 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 214 295,00 9 214 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 214 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 224 295,00 9 224 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 224 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 467,00 36 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(36 467,00) (36 467,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (36 467,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 503,00 3 503,00 3 503,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 503,00) (3 503,00) (3 503,00) 0,00 (3 503,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595,00 1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,20 676,20 676,20 676,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271,20 2 271,20 2 271,20 2 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595,00 1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,20 676,20 676,20 676,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271,20 2 271,20 2 271,20 2 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 644 230,76 23 644 230,76 2 114 216,12 1 511 292,00 602 924,12 0,00 21 530 014,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(41 470,00) (41 470,00) (5 003,00) 0,00 (5 003,00) 0,00 (36 467,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 741,05 16 741,05 6 741,05 676,20 6 064,85 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 619 501,81 23 619 501,81 2 115 954,17 1 511 968,20 603 985,97 0,00 21 503 547,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4860

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

855
zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

0,00

Dzi
ał

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

801

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Oświata i wychowanie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9326482A-5EE8-4AC0-BE25-694E7CC2D332. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok



